

Försäkringsvillkor

ZS 229:1 - Lagring och distribution av olja, LITT B



ZS 229:1 - Särskilt villkor – Lagring och distribution av olja LITT. B

Med tillämpning av bestämmelserna i Allmänna villkoren i övrigt gäller för denna försäkring följande.

1 Försäkringens omfattning

Försäkringen gäller för skada på den försäkrade tillhörig egendom - vartill även räknas mark och vattentäkt - genom oberäknad utströmning av olja från i försäkringsbrevet angiven cistern (även bergrum) med tillhörande rörsystem eller från tankbil eller tankvagn som disponeras av försäkringstagaren.

Anm.

Med olja förstås enligt detta villkor, utöver vad som enligt tekniskt språkbruk därmed förstås, även brandfarlig vätska enligt Kungl. Maj:ts förordning om brandfarliga varor (SFS 568/1961).

Undantag

Försäkringen gäller inte för

- skada på den läckande cisternen med tillhörande rörsystem
- utrunnen olja
- skada som i princip är ersättningsbar genom brandförsäkring eller cisternförsäkring
- skada genom inblandning av olja i annan vätska än yt- eller grundvatten
- skada som är en följd av normalt och beräknligt spill.

2 Ersättningsregler

Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sveriges, nedan benämnt Zurich, ersättningskyldighet vid varje skadetillfälle är begränsad till i försäkringsbrevet särskilt angivet belopp (förstariskförsäkring).

Vid varje skadetillfälle skall från det sammanlagda skadebeloppet dras det självriskbelopp som anges i försäkringsbrevet.

Om i försäkringsbrevet angiven årligen omsatt kvantitet av olja understiger den verkliga under ett år före skadedagen omsatta kvantiteten och har på grund härav erlagts för låg premie, reduceras Zurich's ansvarighet till vad som svarar mot den avtalade premien.

3 Säkerhetsföreskrifter

I lag och författning eller av offentlig myndighet meddelad föreskrift avseende att förebygga eller begränsa skada genom utströmmande olja skall anses som intagen i försäkringsbrevet.

Anläggningen skall för att snabbt ingripande vid oljeutströmning skall kunna ske ha tillgång till sådan utrustning och utbildad personal som kan föreskrivas i försäkringsbrevet.

Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige

Reg. no. 516403-8266, reg. i Bolagsverkets filialregister

Box 5069

102 42 Stockholm

Telefon +46 8 579 330 00

Telefax +46 8 579 330 01

Zurich Insurance plc

a public limited company incorporated in the Republic of Ireland
Registered office: Zurich House, Ballsbridge Park, Dublin 4, Ireland
Reg. no. 13460 in the Corporate Registration Office, Ireland

© Copyright Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige. Får citeras om källan anges.

